[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 декабря 2017 г.                                                                                        № 69-15
г.Сальск
О назначении  председателя участковой комиссии  избирательного участка, участка референдума № 2045 Сальского района Ростовской области

  В связи с освобождением от занимаемой должности председателя участковой комиссии  избирательного участка, участка референдума № 2045 Сальского района Ростовской области  (постановление комиссии № 68-14 от 11.12.2017), руководствуясь п.7 ст.28 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия Сальского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой комиссии  избирательного участка, участка референдума № 2045 Сальского района Ростовской области  Степанько Ирину Анатольевну, 1967 года рождения, образование высшее, предложенную в состав комиссии  Региональным отделением Всероссийской политической партии «Союз труда» в Ростовской области, начальника МБУ «Расчетный центр образования Сальского района».
2. Копию настоящего постановления направить в участковую избирательную комиссию избирательного участка, участка референдума № 2045 Сальского района Ростовской области.
3. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии Сальского района Ростовской области Н.С.Чернявскую.

Председатель комиссии
          О.И.Коломийцева

Секретарь комиссии
           Н.С.Чернявская